ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN TRI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

 Tân Tri, ngày 06 tháng 02 năm 2026

THƯ CẢM ƠN
Về việc ủng hộ Chương trình “Tết Nhân ái” Xuân Bính Ngọ năm 2026

Kính gửi: Quý cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, tổ chức, nhà hảo tâm

và các cá nhân trong và ngoài địa phương.

Thay mặt Đảng ủy, Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân, Ủy ban Mặt trận Tổ

quốc Việt Nam xã Tân Tri, chúng tôi xin trân trọng gửi tới Quý cơ quan, đơn vị, doanh

nghiệp, tổ chức, các nhà hảo tâm và cá nhân lời chào trân trọng, lời kính chúc sức

khỏe và lời cảm ơn chân thành, sâu sắc nhất.

Hưởng ứng Chương trình “Tết Nhân Ái” Xuân Bính Ngọ năm 2026, Ủy ban

nhân dân xã Tân Tri vô cùng trân trọng trước sự quan tâm, sẻ chia và ủng hộ quý báu

của Quý vị dành cho công tác chăm lo Tết cho các đối tượng yếu thế trên địa bàn xã.

Sau khi kêu gọi ủng hộ, Uỷ ban nhân dân xã Tân Tri đã nhận được tổng số tiền ủng hộ

là 441.440.000 đồng và đã trao 984 suất quà kịp thời động viên, hỗ trợ các đối tượng

yếu thế; bảo đảm tất cả các hộ nghèo, người khuyết tật, nạn nhân chất độc da cam, trẻ

mồ côi, người già neo đơn và những trường hợp có hoàn cảnh khó khăn được đón Tết

cổ truyền của dân tộc trong không khí ấm áp, nghĩa tình và trọn vẹn hơn.

Những nghĩa cử cao đẹp đó không chỉ thể hiện trách nhiệm xã hội, tấm lòng

nhân ái và truyền thống “tương thân tương ái” tốt đẹp của dân tộc Việt Nam, mà còn là

nguồn động viên to lớn, tiếp thêm niềm tin và động lực để Đảng bộ, chính quyền và

Nhân dân xã Tân Tri tiếp tục nỗ lực thực hiện tốt các chính sách an sinh xã hội, chăm

lo đời sống Nhân dân, đặc biệt là những hoàn cảnh còn nhiều khó khăn trong cuộc

sống.

Ủy ban nhân dân xã Tân Tri xin trân trọng ghi nhận, biểu dương và tri ân sự

quan tâm, đồng hành, hỗ trợ đầy nghĩa tình của Quý cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, tổ

chức, nhà hảo tâm và các cá nhân và cam kết sẽ sử dụng nguồn kinh phí đúng mục

đích, đúng đối tượng. Chúng tôi rất mong tiếp tục nhận được sự quan tâm, chia sẻ và

ủng hộ của Quý vị trong thời gian tới, góp phần cùng địa phương xây dựng xã Tân Tri

ngày càng phát triển, văn minh và giàu tình người.

Kính chúc Quý cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, tổ chức và các cá nhân năm mới

sức khỏe dồi dào, gia đình hạnh phúc, công tác thuận lợi, thành công và an khang,

thịnh vượng!

Trân trọng cảm ơn!

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Dương Thị Thanh Thịnh

		2026-02-06T13:35:59+0700

		2026-02-06T14:22:59+0700